
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            

                                                                              

                                                                         

                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO EXTRAORDINARIA N° 191 • MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS-TO, QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIO .............................1 

EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0017/2023 ...................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0043/2023 ...................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0044/2023 ...................... 2 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIO 
 
EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0017/2023 

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DE 

MARIANOPOLIS – TO 

CNPJ: 06.074.016/0001-25 

CONTRATADA: LOJAS NOSSO LAR DE 

DEPARTAMENTO LTDA 

CNPJº: 00.607.587/0015-05 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 14/2023 

CONTRATO Nº: 0017/2023 DE 13 DE JULHO DE 2023. 

VIGÊNCIA: de 13 de julho, findando-se em 

13/08/2023. 

OBJETO: LICITAÇÃOAQUISIÇÃO DE AR-

CONDICIONADO DESTINADO AO PRÉDIO NOVO DA 

ESCOLA MUNICIPAL PIRACEMA. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.001,06 (Trinta mil e um e seis 

centavos) 

 

Marianópolis -TO, 13 de julho de 2023.  

MARA ANDREIA PREDIGER 

Secretária Municipal de Educação 

 

EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0043/2023 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO. 

CNPJ: 24.851.479/0001-38 

CONTRATADA: ANTONIA ARRAZ DE SOUSA 

CPFº: 011.006.551-40 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 30/2023 

CONTRATO Nº: 0043/2023 DE 12 DE JULHO DE 2023. 

VIGÊNCIA: de 12 de julho, findando-se em 

31/12/2023. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX 

DE FORMA PARCELADA, DESTINADAS AOS 

PRESTADORES DE SERVIÇOS E SERVIDORES 

LOTADOS NA SECRETARIAS DE 

ADMINISTRAÇÃO,MEIO AMBIENTE,PESCA E 

TURISMO,AGRICULTURA E TRANSPORTES E OBRAS 

EM SERVIÇO NO ASSENTAMENTOS P.A MANCHETE E 

P.A PEQUIZEIRO. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.900,00 (Trinta e seis mil 

novecentos reais) 

 

Marianópolis -TO, 12 de julho de 2023.  

 

ISAIAS DIAS PIAGEM 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 13 de julho de 2023. 

EDIÇÃO Nº  
EXTRAORDINARIA 

191 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            

                                                                              

                                                                         

                                                                    

2 

ANO III • EDIÇÃO EXTRAORDINARIA N° 191 • MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS-TO, QUINTA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0044/2023 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO. 

CNPJ: 24.851.479/0001-38 

CONTRATADA: FREDSON VALADARES DOS SANTOS 

CNPJº: 40.392.863/00001-76 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 31/2023 

CONTRATO Nº: 0044/2023 DE 13 DE JULHO DE 2023. 

VIGÊNCIA: de 13 de julho, findando-se em 14/08/2023. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA 

DESARMADO E SOCORRISTAS, DESTINADOS AO EVENTO 

DA TEMPORADA DE PRAIA DE MARIANÓPOLIS DO 

TOCANTINS - TO, NOS DIAS 22 A 30 DE JULHO DE 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e 

quinhentos reais) 

 

Marianópolis -TO, 13 de julho de 2023.  

 

ISAIAS DIAS PIAGEM 

Prefeito Municipal 

 


	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIO
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0017/2023
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0043/2023
	EXTRATO DE CONTRATO - Nº: 0044/2023


		2023-07-13T22:15:44-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




